cación del anuncio de licitación: No.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). Ciento ochenta
mil euros (180.000,00 euros).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 15 de abril de 2004.
b) Contratista: Casablanca Grupo de Empre-

sas, S. L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: Ciento setenta y

nueve mil euros (179.000,00 A).

Madrid, 22 de abril de 2004.—El Director General,
José Ramón Ónega López.—&16.182.

MINISTERIO DE FOMENTO

Resolución de la Secretaría de Estado de
Infraestructuras, Dirección General de
Ferrocarriles, por la que se anuncia la adju-
dicación de las obras del Proyecto «Supre-